
Oggetto: nomina referente amministrativo centro interuniversitario di ricerca 
 

 

D.D.G. n. 569     IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 253 del 14.11.2012, con cui a decorrere dalla stessa data, il dott. 
Antonio Prezioso è stato chiamato a svolgere le funzioni di Segretario 
Amministrativo presso il Centro Interuniversitario di Ricerca “Laboratorio di 
Gruppoanalisi ed Epistemologia”; 

VISTO il D.D.G. n. 436 del 30.06.2016, con cui a decorrere dal 1° luglio 2016 è stata 
avviata la fase di sperimentazione gestionale del nuovo Modello Organizzativo 
di questa Università;  

VISTA la propria nota prot. gen. n. 89498 del 23.12.2016, con cui è stato precisato 
che a decorrere dal 1° gennaio 2017, tutti gli incarichi di responsabilità, a 
qualsiasi titolo ricoperti e da qualsiasi Organo conferiti e/o confermato, sono 
cessati; 

RAVVISATA pertanto, la necessità e l’urgenza che le funzioni di Referente amministrativo 
presso il Centro di che trattasi siano affidate da una unità di personale con 
consolidata esperienza, in considerazione dei numerosi compiti previsti da tale 
Struttura che opera, ai fini dello sviluppo di iniziative di ricerca e di alta 
formazione, in vari ambiti; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 23522 del 31.03.2017, con cui la dott.ssa 
Gabriella De Mita, Direttore del Centro in parola, ha chiesto l’assegnazione 
dell’incarico di Referente Amministrativo al dott. Pietro Consiglio: “Tale 
richiesta è motivata dalla decennale collaborazione con il Dott. Consiglio sin 
dalla nascita del Centro di cui è stato segretario Amministrativo dal 2003 al 
2011”; 

RITENUTO pertanto, che le funzioni di Referente Amministrativo presso il citato Centro 
siano affidate al dott. Pietro Consiglio, in servizio presso la Direzione Risorse 
Finanziarie, nelle more dell’adozione del nuovo Regolamento per 
l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento al dott. Pietro CONSIGLIO sono affidate le funzioni di 
Referente Amministrativo presso il Centro Interuniversitario di Ricerca “Laboratorio 
Gruppoanalisi ed Epistemologia” nelle more dell’adozione del nuovo Regolamento per 
l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, ferma restando l’assegnazione alla Direzione 
Risorse Finanziarie. 
 

Il presente provvedimento, rimesso alla competente Unità Operativa, sarà inserito nel 
fascicolo personale e non comporta oneri a carico dell’Amministrazione. 
 

BARI, 27.04.2017 
f.to IL DIRETTORE GENERALE 
         Federico Gallo 


